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Evento 14: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

Pilota

Tempi migliori del giorno -
Categoria ' Ora

Sec/Giro

Roman Harings
HGPER FLORIAN
Maximilan

HWN -

Jens Schmitt

RIMO 20.28.25
RIMO 21.20.00
RIMO 18.57.58
RIMO 18.32.41

31,292
31,442
31,480
31,493

Pilota

Categoria

Kart

fil

Pilota

Tempi migliori del mese

Categoria

Data

Sec/Giro

KERTZSCH
Nico

Felix

Felix Hahn

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

13/04/13
13/04/13
10/04/13

07/04/13

30,781
30,805
31,006
31,101

Km/h
Media

Best Medio

' 'Sec/Giro

Best Durata

N, Giri

Posiz.

Roman Harings
Mike Lohr

RIMO
RIMO

HAMMES THORSTEN
HOPER FLORIAN
Niklas Zimmermann

RIMO
RIMO
RIMO

Oliver Fullgrabe
Lukas Fllgrabe

Werner Robertz
Michael Baur

Michael Erdtmann

RIMO
RIMO
RIMO
RIMO
RIMO

38,99
38,97
38,91
38,86
38,83
38,59
38,43
38,42
38,28
36,52

43,869
43,932

35,545
35,565

31,594
31,549

1066,338
1066,947

43,821
44,081
43,776

35,624
35,662
35,693

31,629
31,442
31,661

1068,729
1069,871
1070,793

43,918
43,740
43,907
43,618
43,951

35,915
36,066
36,078
36,202
37,950

31,559
31,687
31,567
31,776

1077,448
1081,986
1082,325
1086,067

31,535 | 1100,549

30
30
30
30
30
30
30
30
30
29

N

O oo~NOOAWN

-
o

1 2

6 7

8

10

79,06479,31§
32,26(132,332
32,33132,574
31,995
31,924
32,017
32,617
31,791
32,523
31,981
31,783
31,755
31,662
55,699
56,000
47,000
31,921
31,750

31,840
31,89Q

31,766

31,756
31,818

79,90
32,10
33,22
31,94331,85
32,03

32,691 32,041(31,85
31,740 31,89
32,88132,74
31,784 31,80
31,69231,93
31,67131,84

56,216 56,47
56,514 57,34
46,1094 45,41

81,887
32,347
32,574
32,127
32,188
32,319
31,845
31,703
31,760
32,214
32,520
32,059
31,956
58,294
56,042

83,083
32,796
32,295
32,141
32,456
32,390
32,584
32,531
32,584
32,603
32,312
32,394
32,444
68,051
61,697
32,265
32,057
32,412

32,59132,513
31,99432,179
31,953 32,626
31,724 32,039
31,724 31,974
56,831 57,334
57,77456,148
44,464 44,893 43,432
31,931 31,954 31,894
331,801

83,517
32,641
32,427
32,094
32,374
32,443
32,569
32,503
32,588
32,589
32,349
32,404
103,71
59,624
32,485
32,174
0,000
32,061

81,550
32,355
32,482
32,232
32,249
33,040
32,245
32,064
31,890
31,977
31,973
31,817
32,112
59,144
76,145
32,449
32,120
32,124

82,343
32,530
64,670

0,000
32,270
32,736
31,981
32,218
31,870
31,959
32,029
31,771
32,147
59,588
58,768
40,692
31,892
31,730

31,693
31,783
31,668
31,724
31,622

31,723
31,718
31,754
31,738
31,600

31,679
31,679
31,778
31,598
31,717

31,596
31,710
31,863
31,597
31,549

31,59431,753

31,736
31,742
31,796
31,879
31,757
31,753

31,771
32,531

31,848
31,674

31,904
31,730

31,899
31,581
31,559

31,729
31,934
31,814

31,854
31,967
31,674
31,694
31,661
31,688

31,748
431,58
31,669
31,684
31,614
31,94
31,839
38,263

32,044
31,687

31,844
31,699
32,074
31,844
31,814
32,043

31,955
31,871
31,878
31,834
31,781
31,681
31,753
31,717
31,701

31,97131,722
31,96463,162
33,01731,802
31,99331,747
32,014 0,000
31,92331,585
32,216431,535

31,91763,421
31,77631,799

31,654
31,567

32,75231,600
32,394 0,000
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30|31,737

31,811

31,66

31,724

31,694

33124

32,366

32,37

32,170
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Evento 14: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps
Tempi migliori del giorno Tempi migliori del mese
Pilota Categoria Ora Sec/Giro Pilota Categoria Data Sec/Giro
1| Roman Harings | RIMO 20.28.25| 31,292 1| KERTZSCH RIMO 13/04/13| 30,781
2| HEPER FLORIAN RIMO 21.20.00 31,442 2| Nico RIMO 13/04/13| 30,805
3| Maximilan RIMO 18.57.58 31,480 3| Felix RIMO 10/04/13| 31,006
4| Jens Schmitt RIMO 18.32.41 31,493 4| Felix Hahn RIMO 07/04/13 31,101
| pitubs DA Ky _ Sec/Giro | o
Pilota | Categoria || Kart |Media| Best | Medio | Best | Durata | N.Giri | Posiz.
Marce!l Muller RIMO 17 39,97 144,010 | 34,677 | 31,493 [1040,322 30 1
Marcel Schumacher RIMO 10 39,79 143,416 | 34,832 | 31,924 | 1044,956 30 2
RAAB DANIELA RIMO 3 39,74 143,563 | 34,877 | 31,816 | 1046,300 30 3
Hiltrud Ritter RIMO 2 39,67 |43,369 | 34,940 | 31,958 |1048,187 30 4
NOVOTNY TOM RIMO 18 39,65 143,492 | 34,952 | 31,868 [ 1048,547 30 5
Bjorn FalRbender RIMO 12 39,64 143,836 | 34,966 | 31,618 [1048,982 30 6
Katja Funke RIMO 16 39,53 |143,420 | 35,066 | 31,921 |1051,991 30 7
Jan Bartholomay RIMO 1 39,32 143,303 | 35,247 | 32,007 [1057,412 30 8
SCHIEMENZ ROMAN RIMO 20 39,24 143,245 | 35,319 | 32,050 | 1059,558 30 9
SCHOFFERLE CHRISTIAN RIMO 6 39,05 142,837 | 35,496 | 32,355 [ 1064,870 30 10
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1(111,33111,01 110,28 112,69 113,19 113,49 113,89 114,74 114,31 115,47
2|32,24432,17¢ 32,594 32,957/ 32,779 32,854 32,821 33,297 33,42933,140
3|32,34632,277 32,234 33,364 33,66( 33,524 34,019 33,163 32,72733,219
4/31,93832,059 32,419 32,280 32,69 32,727 32,230 32,820 33,13332,789
5(33,31032,053 33,376 32,171 32,134 34,547 32,144 32,644 32,44733,080
6)32,33832,257 32,236 32,203 32,359 32,201 32,182 32,237 32,32232,609
7132,28432,15( 32,237 32,294 31,927 32,229 32,121/ 32,394 32,38232,415
8|32,33932,127 32,264 32,464 32,224 32,174 32,143 33,099 32,26632,389
9|31,98932,31932,16132,12132,18( 32,496 32,115 32,386 32,20332,355
10[32,08232,566 32,154 32,124 32,164 31,747 32,092 32,343 32,49732,667

N
—_

32,351/32,14( 32,204 32,244 31,9611 32,206 32,066 32,323 33,37432,780
12| 32,00732,025 32,124 32,261 32,400 31,735 32,146 33,486 34,091/33,098
13]32,521/32,099 33,104 32,364 32,263 31,618 32,301 33,416 32,75132,766
14/31,931/32,157 32,264 32,264 32,217 31,933 32,126 32,707 32,71433,179
15/ 31,84732,181/ 31,81 32,154 32,244 31,625 32,284 32,294 32,42(J32,690
16|31,82932,016 32,074 31,964 32,014 32,053 32,160 32,614 33,13(32,830
17|31,76332,276 32,284 32,361, 32,308 32,207 32,110 32,455 32,77932,964
18(31,80432,034 32,017/32,25( 32,137 32,347 32,463 32,817 32,67432,708
19| 32,081/33,127 32,281 32,039 32,166 32,181| 32,087 32,227 32,055432,846
20|32,12531,956 32,241 32,544 32,284 32,4024 32,2171 32,019 32,34332,521
21|31,86931,924 32,349 32,185 32,424 32,079 32,274 32,156 32,35632,566
22|31,57(32,254 32,220 32,173 32,169 32,454 32,847 32,143 32,43732,747
23(31,52(131,962 32,083 32,054 32,171/ 33,167 33,489 32,249 32,47(32,582
241 31,85832,317 32,17¢ 31,975 32,024 31,799 32,330 32,164 32,42232,407
25|31,94332,197 32,203 32,015 32,004 31,674 32,408 32,247 32,05(]32,637
26(31,87432,254 32,201 32,232 31,991/ 31,789 32,361/ 32,007 32,10932,591
27(32,05832,252 32,143 32,380 32,383 31,87( 32,281/ 32,429 32,45432,749
28| 31,84632,251 32,274 31,958 32,050 31,764 32,315 32,184 32,23(32,479
29|31 9 32,231 32,12332,039 32,199 32,078 31,921 32,087 32,59732,863
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32,002

31,864

32,040

32,042

32,296

32,387

32,725
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Evento 14: MSC Adenau@ni/or-’Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

i

i | Tempi migliori del giorno | - Tempi migliori del mese | R
_Piota | | categoria | Ora | Sec/Giro . Pilta’ | | Categoria | Data | Sec/Giro
1| Roman Harings | RIMO 20.28.25| 31,292 1| KERTZSCH RIMO 13/04/13| 30,781
2| H6PER FLORIAN RIMO 21.20.00f 31,442 2| Nico RIMO 13/04/13| 30,805
3| Maximilan RIMO 18.57.568| 31,480 3| Felix RIMO 10/04/13| 31,006
4| Jens Schmitt RIMO 18.32.41 31,493 4| Felix Hahn RIMO 07/04/13] 31,101
5| Marcel Muller RIMO 21.48.11 31,493 5| Thorsten RIMO 14/04/13| 31,251
| | Pilota | categoria | Kart |Media| Best | Medio | Best | Durata Posiz.
G6DDERZ SEBASTIAN RIMO 19 40,85 (43,467 | 33,927 | 31,886 |1017,802 1
KREDELBACH DAVID ALE RIMO 8 40,82 (43,666 | 33,956 | 31,741 |1018,688 2
Annemie Baur RIMO 11 40,38 43,039 | 34,325 | 32,203 | 1029,755 3
OHM KEVIN RIMO 9 40,33 |42,969 | 34,371 | 32,256 [1031,116 ~
Jorg Ritter RIMO 7 40,27 143,237 | 34,420 | 32,056 | 1032,599 5
G6DDERZ PETER RIMO 15 40,16 |43,277 | 34,511 | 32,026 | 1035,344 6
BUSCH MATTHIAS RIMO 13 40,12 143,147 | 34,545 | 32,123 [ 1036,356 7
Torsten Schwarze RIMO 14 40,10 |43,666 | 34,562 | 31,741 (1036,854 8
Ludwig Hicking RIMO 4 39,86 (43,210 | 34,770 | 32,076 | 1043,110 9
SCHMITZ MICHAEL RIMO 5 39,39 143,178 | 35,184 | 32,100 [1020,340 10
L e e e T R P R R W
1183,51984,91184,639| 86,187 87,337 88,094 89,447 86,338 89,885 89,576
2|32,491/32,98732,807| 32,804 32,914 33,16( 34,251/ 33,474 34,631 34,537
3]32,80832,14132,203| 33,049 32,796 32,994 33,500 32,672 33,620 33,548
4]32,43932,25 32,334 32,536 32,685 32,702 32,739 33,114 33,022
5|32,00732,90 32,458 32,518 32,753 32,640 32,534 32,341 32,624
6]32,16932,53 32,871 32,540 33,599 32,614 35,109 33,244 33,164
7132,33731,99 32,710 32,590 32,624 32,349 32,409 32,484 32,552
8|32,28931,94 32,641 32,203 32,599 32,894 32,226 33,023 33,287
9] 32,24032,08 33,104 33,126 32,693 32,699 32,033 32,804 33,466

—
o

32,24932,01
11| 32,14632,14
12|32,15432,33
13(32,12931,95
14(32,02732,02
15(32,04431,89
16(32,18¢32,04
17]32,32331,94
18(31,99431,97
19(31,93¢32,00
20(32,175931,95
21|32,07731,92
22| 32,14632,62
23]32,02 gm; 1
24/31,99931,89
25/31,95332,02
26| 32,13§32,11
27132,00132,20
28(31,88631,82
29|32,07731,95

32,89333,03332,332 32,737 32,459 32,812 32,742
32,56337,049 33,261 33,335 33,154 32,424 32,520
32,494 32,364 32,784 32,532 39,664 32,227 32,143
32,993 32,367 32,541 32,346 33,364 32,61(] 32,484
32,444 32,2501 32,024 32,584 32,421] 32,097 32,104
32,644 32,05¢ 32,444 32,249 32,094 32,074 32,469
32,493 32,154 32,69( 32,834 32,499 32,721 32,564
32,61332,21(32,374 32,636 32,279 32,455 33,005
32,497 32,704 32,704 32,641 32,593 32,794 32,370
32,274 32,694 32,75( 32,714 32,481, 32,644 32,936
32,507 32,654 32,700 32,154 31,880 32,597 32,612
32,517 32,241/ 32,274 32,259 32,248 32,859 32,485
32,256 32,462 32,063 32,779 32,184 32,492 32,303
32,456 32,149 32,501 32,333 32,558 34,276 32,43(
32,383 32,602 32,323 32,263 32,751 32,684 32,477 40,802
32,503 32,489 32,254 33,004 32,317 32,244 33,133 35,245
32,428(32,409 32,117 32,728 32,359 32,184 32,663 34,821
32,573132,33932,174 32,419 32,820 32,331 33,097 32,744

32,5653 (32,684 32,190 32,98( 32,12 W‘g 33,054 32,953
32.29%

32,424|32,293 32,182 32,733 32,114 33,104 32,824
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Evento 14: MSC Adenau Senior Cup - EventProg: 2-Rennen - HeatNMSC Adenau Senior 30 Laps

L remipi miglior del oo W Teme migiori dell mese!
Piota | categoria | ora | sec/Giro ! Pilota’ |  Categoria | Data | Sec/Giro
1[Roman Harings | RIMO 20.28.25| 31,292 1[KERTZSCH RIMO 13/04/13| 30,781
2| HSPER FLORIAN RIMO 21.20.00| 31,442 2| Nico RIMO 13/04/13| 30,805
3| Maximilan RIMO 18.57.58| 31,480 3| Felix RIMO 10/04/13| 31,006
4| Jens Schmitt | RIMO 18.32.41| 31,493 4| Felix Hahn RIMO 07/04/13| 31,101
5| Marcel Miller | RIMO 21.48.11| 31,493 5| Thorsten RIMO 14/04/13| 31,251
| Pilota || categoria | Media| Best | Medio | Best | Durata | N.Giri | Posiz.
Enver Abdulahi RIMO 17 | 40,74 [43,204 | 34,017 | 32,080 |1020,512 | 30 1
Hans Peter Schumache RIMO 10 | 39,97 |42,112 | 34,675 | 32,912 [1040,248 [ 30 2
TALLER FRANK RIMO 3 | 39,89 [42,314 | 34,745 | 32,755 [1042,361 | 30 3
PLENGE LARS RIMO 2 | 39,84 [42,676 | 34,793 | 32,477 [1043,778 | 30 4
Florian Hanf RIMO 12 | 39,78 (42,594 | 34,844 | 32,540 [1045,317 | 30 5
SCHUMACHER NINA RIMO 1| 39,11 [41,782 | 35441 | 33,172 [1027,794 | 29 6
SCHMIDT FRANK RIMO 16 | 39,08 |42,232 | 35,467 | 32,819 |1028,542 | 29 7
Norbert Theisen RIMO 20 | 38,80 [41,760 | 35,724 | 33,190 [1035,993 | 29 8
e R ST B el e B
1/78,117/79,40380,373( 82,897 83,934 83,509 84,666 85,244
2|32,88133,07333,999 32,814 33,584 33,639 33,609 34,027
3|32,82133,53033,346| 32,904 35,424 36,313 36,594 35,520
4] 32,97433,00933,423| 32,917 33,50 33,28 32,994 34,464
5(32,40933,19233,220( 33,370 33,831 34,204 33,419 33,510
6| 32,87433,18733,229 32,993 33,231 33,174 33,329 34,019
7|32,38933,20433,514 34,064 33,416 34,289 35,476 33,992
8| 32,48933,14533,198| 33,359 32,741 33,783 40,349 34,311
9]32,35733,21433,421 33,004 32,540 34,126 34,625 33,695
10| 32,19932,93933,298| 32,999 33,017 33,574 33,209 33,714
11|32,32332,97332,919 32,999 32,757 34,294 33,174 33,8117
12|32,27033,20333,054| 33,299 32,774 33,474 32,819 33,494
13|32,586/33,42933,071| 32,891 32,867 33,944 32,819 33,932
14] 32,93833,26132,755| 32,930 32,969 33,417 32,841 33,671

15(32,26333,12233,329| 33,199 32,864 33,734 32,824 33,954
16{32,33933,28432,988| 33,844 32,71 33,524 32,971/ 33,960
17] 32,36433,32732,855| 32,477 32,987 33,240 33,580 34,686
18 5%3@9,., 33,16333,087( 32,707 33,114 33,229 32,873 34,784
19(33,11533,07332,875| 32,699 32,617 33,634 32,866 33,894
20|32,10733,20732,841 32,93¢ 33,121,33,179 33,079 33,734
21|32,46932,91433,316| 33,255 32,753 33,599 33,443 34,273
22(32,08933,04432,833| 32,874 32,744 34,824 33,114 34,03(
23(33,04332,912433,521| 33,614 32,570 33,254 33,074 34,0284
24(32,42833,06432,861|33,113 32,714 33,431 33,52( 33,332
25/ 32,76632,96033,613| 33,169 32,932 33,404 33,189 33,190
26| 32,78332,95532,869| 33,101 33,227 33,764 33,801 33,774
27|32,19332,98333,419| 34,861 35,33 33,466 33,694 33,348
28| 32,26932,97933,035| 32,666 33,219 33,314 33,724 33,723
29)32,24833,21333,025| 32,765 32,932 33,181 32,874 33,851
30| 32,33333,28633,074| 33,064 32,883
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